Punteggi generali ITALIANO

Tavola TA ltaliano

Esiti deqgli studenti
nella stessa scala del
rapporto nazionale 14

Classiflstituto

404080170801 1981
404080170802 1924
404080170802 1915
404080170304 2077
404080170805 1888
404080170806 198,0
MNICE0700P 196,8

Punteggi generali MATEMATICA

Tavola 7B Matematica

Esiti degli studenti

Clagsi/lstituto nella stessa scala del
rapporto nazionale '
404080170801 2026
404080170802 184,2
404080170803 1920
404080170804 2087
404080170805 1948
404080170806 1940
MNIC20700P 196,7

SINOSSI RISULTATI INVALSI SECONDARIA

Istituzione scolastica nel suo complesso

Differenza nei risultati (puntegaio
percentuale) rispetto a classilscuole con

Background familiare simile 2

Background familiare
mediano degli studenti 24

46 basso

-1,3 basso

-8,0 medio-basso
79 medio-basso
-83 medio-basso
1.7 medio-basso
-0.7 medio-basso

Istituzione scolastica nel suo complesso

Differenza nei risultati (punteggio
percentuale) rispetto a classilscuole con
Background familiare simile 2

Background familiare
mediano degli studenti 2 4

10,3 basso

-8,7 basso

-T6 medio-basso
8,7 medio-basso
-26 medio-basso
-23 medio-basso
-0.4 medio-basso
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Punteggi generali INGLESE LETTURA

Tavola 7C Inglese Reading

Classiflstituto

404080170801
404080170802
404080170803
404080170304
404080170805
4040801708086

MNICE0700P

Punteggi generali INGLESE ASCOLTO

Tavola 7D Inglese Listening

Classiflstituto

404080170801
404080170802
404080170803
404080170804
404080170805
404080170806

MNICB0700P

Esiti degli studenti
nella stessa scala del

rapporto nazionale 14

2011
195,1
2129
2219
215,6
1994

2081

Esiti degli studenti
nella stesza scala del

rapporto nazionale 14

2072
210,1
2173
2237
224 5
205,0

2133

Istituzione scolastica nel suo complesso

Differenza nei risultati (punteggio
percentuale) rispetto a classilscuole con

Background familiare simile 2

84
25
131
227
18,9
34

14

Background familiare
mediano degli studenti 24

basso

bazso
medio-basso
medio-basso
medio-basso
medio-basso

medio-bazso

Istituzione scolastica nel suo complesso

Differenza nei risultati (punteggio
percentuale) rispetto a classi/scuole con

Background familiare simile 2

191
20,9
20,0
284
302
127

217

Background familiare
mediano degli studenti 24

basso

basso
medio-passo
medio-basso
medio-basso
medio-basso

medio-passo
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Livelli di apprendimento ITALIANO

Grafico 2a: MNICB0TIOP - Scucla Secondaria di Prime Grado - Classi terze - Prova di Haliano: Distribuzione degli studenti nei livelli di apprendimento
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Grafico 2b: MNICE0TMP - Scucla Secondaria di Primo Grado - Classi terze - Prova di Matematiea: Distribuzione degli studenti nei livelli di apprendimento
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Livelli di apprendimento INGLESE LETTURA
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Grafico 2c: MNICBOTOP - Scucla Secondaria di Prime Grado - Classi terze - Prova di Inglese Reading: Distribuzione degli studenti nei livelli di apprendimento
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Livelli di apprendimento INGLESE ASCOLTO
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Grafico 2d: MNICE0TOOP - Scucla Secondaria di Primo Grado - Classi terze - Prova di Inglese Listening: Distribuzione degli studenti nei livelli di apprendimento
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